
 

REPUBLIQUE DU BURUNDI                                                

 

 

 

MINISTERE DE L’INTERIEUR,                                         

DU DEVELOPPEMENT COMMUNAUTAIRE 

ET DE LA SECURITE PUBLIQUE 

PROVINCE RUMONGE 

COMMUNE BUYENGERO 

 

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS REVISE, EXERCICE  BUDGETAIRE 2024-2025 

 

N
° 

Objet de 
marché 

Mode 
de 

passa
tion 

Budget 
prévu 

Source 
de 

financ
ement 

Date de 
confecti
on du 
DAO 

Date de 
publication 

du DAO 

Date 
d’ouvertu

re des 
offres 

Date 
d’analys

e des 
offres 

Date de 
vérification 

de 
l’authentific
ation des 

documents 
bancaires et 

de l’OBR 

Date 
d’attributi

on du 
marché 

Date de 
notification 
du marché 

Date de 
réception 

du 
marché 

Obser
vation 

1 Construction 
de 2 buraux 
zonaux 

Appel 
d’offre
s 
Natio
nal 

440 000 
000 

 

Gouve

rneme

nt du 

Burun

di via 

FONIC 

Juillet 
2024 

10/07/202
4 

28/07/20
24 

02/08/20
24 

04/08/2024 16/08/20
24 

17/08/202
4 

17/11/20
24 

 

 

Fait à Buyengero le ……/07/2024 

L’Administrateur de la commune Buyengero 

HAVYARIMANA Etienne 

 


