REPUBLIQUE DU BURUNDI



MINISTERE DE L'INTERIEUR, DU DEVELOPPEMENT COMMUNAUTAIRE ET DE LA SECURITE PUBLIQUE PROVINCE RUMONGE COMMUNE BUYENGERO

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS REVISE, EXERCICE BUDGETAIRE 2024-2025

Ν	Objet de	Mode	Budget	Source	Date de	Date de	Date	Date	Date de	Date	Date de	Date de	Obser
0	marché	de	prévu	de	confecti	publication	d'ouvertu	d'analys	vérification	d'attributi	notification	réception	vation
		passa		financ	on du	du DAO	re des	e des	de	on du	du marché	du	
		tion		ement	DAO		offres	offres	l'authentific	marché		marché	
									ation des				
									documents				
									bancaires et				
									de l'OBR				
1	Construction	Appel	440 000		Juillet	10/07/202	28/07/20	02/08/20	04/08/2024	16/08/20	17/08/202	17/11/20	
	de 2 buraux	d'offre	000	Gouve	2024	4	24	24		24	4	24	
	zonaux	S		rneme									
		Natio		nt du									
		nal		Burun									
				di via									
				FONIC									

Fait à Buyengero le/07/2024

L'Administrateur de la commune Buyengero

HAVYARIMANA Etienne